Evangelisches Kirchenforum
KlosterstraBe 66 - 10179 Berlin-Mitte

Verzeichnis der Kommunikationsverbindungen

Vermittiung +49 (30) 258185-0

Telefon
Durchwahl

1. SUPERINTENDENTUR DES KIRCHENKREISES STADTMITTE =K www.kkbs.de
u

Fax purchwahl e-Mail

Superintendentur und

Kirchenkreisbiiro 100 44100 leitung@kkbs.de

2. KREISKIRCHLICHE DIENSTE DES KIRCHENKREISES BERLIN STADTMITTE

Familienbildungsstatten 410 44410 familienbildung@kkbs.de
Arbeit mit Kindern u. Jugendlichen / .

Kinder- und Jugendkonvent 420 44420 kjk@kkbs.de

Presse- und Offentlichkeitsarbeit 111 44111 info@kkbs.de

3. KIRCHLICHES VERWALTUNGSAMT BERLIN MITTE-NORD 557 www.kva-bmn.de

Vorstand 200 44200 vorstand@kva-bmn.de
Anlagenbuchhaltung 340 44340 anlagenbuchhaltung@kva-bmn.de
Baubetreuung 430 44430 baubetreuung@kva-bmn.de
gg;ﬁ;iggﬁer Kirchenkreise und 300 44300 haushalt@kva-bmn.de
Immobilienmanagement 220 44220 immobilien@kva-bmn.de
IT-Service 290 44290 itservice@kva-bmn.de
Kaufmannisches Rechnungswesen 270 44270 kaufm.rewe@kva-bmn.de
Kita-Abrechnung 330 44330 kita@kva-bmn.de
Mitgliedschaftsmanagement 230 44230 mme@kva-bmn.de
Personalwesen 240 44240 personal@kva-bmn.de
Zahlungsverkehr/Bauabrechnung 350 44350 zahlungsverkehr@kva-bmn.de
4. WEITERE DIENSTSTELLEN
Gemeinsame Mitarbeitervertretung 491 44491 gmav@kkbs.de
E‘r’ig(;rrfg'ﬁsnﬁzpagr”_dg ;;Z'ﬁggg['jm 2475 95 11 24759522  buero@marienkirche-berlin.de
UNT GbR 50 56 30 64 50 56 30 62 info@unt-online.com
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Evangelisches Kirchenforum

Basisnummer der Telefonanlage: (030) 25 81 85 + Durchwahl

KVA Immobilienmanagement - AG

Abel, Michael Immobilienbewirtschaftung 237 44237 m.abel@kva-bmn.de 2.12
KVA Leitung Kaufmannisches

Akymenko, Alla Rechnungswesen 271 44271 a.akymenko@kva-bmn.de 3.16

Aleksanova,

Anastasiia KVA Personalwesen 254 44254 a.aleksanova@kva-bmn.de 2.54

Alex, Martina KVA Mitgliedschaftsmanagement 282 44282 m.alex@kva-bmn.de 5.16

Archiv KVA Mitgliedschaftsmanagement 190 K.03

. KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und

Auer, Angelika Gemeinden 326 44326 a.auer@kva-bmn.de 412
KVA Immobilienmanagement - AG

Barth, Nora Immobilienbewirtschaftung 234 44234 n.barth@kva-bmn.de 2.07

Barthen, KVA Leitung )

Johannes Mitgliedschaftsmanagement 281 442381 J-barthen@kva-bmn.de 5.04

Battiege, Andreas| KVA Kaufmannisches Rechnungswesen 272 44272 a.battiege@kva-bmn.de 3.07

Bertelsmann, KK BSM Presse- und Offentlichkeits-

Christiane arbeit, Pressesprecherin 11 44111 c.bertelsmann@kkbs.de 1.58

Besprechungs-

raum 1.04 1. 0G 104 1.04

Besprechungs-

raum 2.04 2.0G 204 2.04

Besprechungs-

raum 2.29 2.0G 214 2.29

Besprechungs-

raum 3.04 3.0G 304 3.04

Besprechungs-

raum 5.07 5.0G 215 5.07

Bistro 3.0G 391 3.21

B KVA Immobilienmanagement - AG

BoGttcher, Uwe Immobilienbewirtschaftung 236 44236 u.boettcher@kva-bmn.de 2.16
KVA Immobilienmanagement - AG

Brown, Lorena Immobilienbuchhaltung 239 44239 |.brown@kva-bmn.de 2.53

Delor, Cornelia KVA Baubetreuung 432 44432 c.delor@kva-bmn.de 5.10

Druckerzentrale 2.0G 216 2.05

. KVA Haushalt - AG .
Federkeil, Dana Kindertageseinrichtungen 331 44331 d.federkeil@kva-bmn.de 3.15
. KVA Haushalt - AG
Fellwock, Diana Kindertageseinrichtungen 337 44337 d.fellwock@kva-bmn.de 3.12
I . KVA Haushalt - AG -

Flickinger, Marina Kindertageseinrichtungen 334 44334 m.flickinger@kva-bmn.de 3.13

Franken, Thomas | KVA Vorstand 201 44201 t.franken@kva-bmn.de 2.23

Fuchs, llka KVA Personalwesen 255 44255 i.fuchs@kva-bmn.de 2.57

Galen, Franz KVA Baubetreuung 437 44437 f.galen@kva-bmn.de 5.09
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und

Gohlisch, Mareen | Gemeinden, AG Zahlungsverkehr / 356 44356 m.gohlisch@kva-bmn.de 4.14
Bauabrechnung

. . Assistent der Abteilung .

Groujean, André Immobilienmanagement 440 44440 a.groujean@kva-bmn.de 5.08

Groujean, André Assistent der Abteilung Baubetreuung 440 44440 a.groujean@kva-bmn.de 5.08

Gundlach, Sigrid KK BSM Kirchenkreisbiro (mittwochs) 106 s.gundlach@kkbs.de 1.18

Hanowsk, KVA Mitgliedschaftsmanagement 283 44283 m.hanowski@kva-bmn.de 5.16

Monique




Evangelisches Kirchenforum

Basisnummer der Telefonanlage: (030) 25 81 85 + Durchwahl

Hashemi, KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und .
Mahdiah Gemeinden 306 44306 m.hashemi@kva-bmn.de 4.22
ggg::r-Trodler, KVA Zentrale 203 44203 b.hecker-trodler@kva-bmn.de 2.27
Hering, Michael KK BSM GMAV 492 44492 m.hering@kkbs.de 0.33
Hilburg, Joachim KVA Personalwesen 245 44245 j.hilburg@kva-bmn.de 2.64
m;gﬁgﬁndt' KVA Vorstandsassistent 206 44206 m.hildebrandt@kva-bmn.de 2.28
Hintze, Matthias KVA Baubetreuung 434 44434 m.hintze@kva-bmn.de 5.10
. KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und
Hoehne, Claudia Gemeinden 313 44313 c.hoehne@kva-bmn.de 4.04
. . KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und
Hofer, Timotheus Gemeinden 313 44313 t.hoefer@kva-bmn.de 4.06
Info-Telefon KVA Mitgliedschaftsmanagement / Info- 291 44291 515
Telefon
IT-Service IT-Service (UNT GbhR) 290 44290 itservice@kva-bmn.de 1.65
KVA Immobilienmanagement - AG .
Joeres, Albrecht Immobilienbewirtschaftung 232 44232 a.joeres@kva-bmn.de 2.07
L KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und L
Kaminski, Ute Gemeinden 305 44305 u.kaminski@kva-bmn.de 4.13
Kapps, Brigitte Stabstelle Baubetreuung 436 44436 b.kapps@kva-bmn.de 5.13
Karczmarska, KVA Haushalt - AG
Magdalena Kindertageseinrichtungen 332 44332 m.karczmarska@kva-bmn.de 3.17
Kasche, Christina | KVA Mitgliedschaftsmanagement 285 44285 c.kasche@kva-bmn.de 5.15
. KVA Immobilienmanagement - AG
Kellner, Matthias Immobilienbuchhaltung 238 44238 m.kellner@kva-bmn.de 2.06
Kinyock, Patrick KK BSM Kirchenkreisblro 106 44106 p.kinyock@kkbs.de 1.18
Kiwitz, Petra KVA Personalwesen 243 44243 p.kiwitz@kva-bmn.de 2.57
. KVA Immobilienmanagement - AG .
KloB, Juliane Immobilienbewirtschaftung 222 44222 j-kloss@kva-bmn.de 2.12
. KVA Immobilienmanagement - AG
Knoppler, Danny Immobilienbewirtschaftung 235 44235 d.knoeppler@kva-bmn.de 2.18
Konferenztelefon | 2.0G 219 2.29
Konventsraum EG 124 0.24
. KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr /
Krause, Florian Bauabrechnung 351 44351 f.krause@kva-bmn.de 4.07
KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr /
Krentz, Tony Bauabrechnung 355 44355 t.krentz@kva-bmn.de 4.07
Kropf, Katrin KK BSM Kirchenkreisblro 105 44105 k.kropf@kkbs.de 1.16
Kruck, Torsten KVA Personalwesen 253 44253 t.kruck@kva-bmn.de 2.58
.. KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und
Klhn, Susanne Gemeinden 307 44307 s.kuehn@kva-bmn.de 4.55
Lau, Michael KVA Personalwesen m.lau@kva-bmn.de 2.54
Lehmann Koordinator Gefllichtete /
! Geschaftsflihrer und Leitung der 103 44103 t.lehmann@kkbs.de 1.06
Thorsten . . )
Fllichtlingskirche
Lemke, Michaela KVA Personalwesen 242 44242 m.lemke@kva-bmn.de 2.54
Linde, Marting | KVA Haushalt -AG Kirchenkreise und 322 | 44322 | mlinde@kva-bmn.de 4.53

Gemeinden




Evangelisches Kirchenforum

Basisnummer der Telefonanlage: (030) 25 81 85 + Durchwahl

KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und

Loerch, Patrycja Gemeinden 315 44315 p.loerch@kva-bmn.de 4.22
Lohenner, .
Matthias KK BSM Superintendent 100 44100 m.lohenner@kkbs.de 1.13
. KVA Haushalt - AG
Madaus, Daniela Kindertageseinrichtungen 335 44335 d.madaus@kva-bmn.de 3.1
Matschke, Jens Bundnis flr Weltoffenheit und Toleranz 152 44152 Jens.Maetschke@netzwerk-courage.de 1.58
Martens, Ute KVA Leitung Personal 241 44241 u.martens@kva-bmn.de 2.65
Martin, Maren KVA Kaufmannisches Rechnungswesen 274 44274 m.martin@kva-bmn.de 3.07
rait;g“"er' KK BSM GMAV 492 | 44492 | kmattmiller@kva-bmn.de 0.33
. KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr /
Muiller, Susanne Bauabrechnung 354 44354 s.mueller@kva-bmn.de 4.07
. KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und
Neumann, Anja Gemeinden 328 44328 a.neumann@kva-bmn.de 414
. KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr / .
Ogrissek, Paul Bauabrechnung 353 44353 p.ogrissek@kva-bmn.de 4.09
gzradgﬁ;léHmder, KK BSM Superintendentin 100 44100 s.radosh-hinder@kkbs.de 1.13
Reich, Petra KK BSM Leiterin Familienbildungsstatter] 410 44410 familienbildung@kkbs.de 1.1
. ) KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und .
Richter, Viola Gemeinden 324 44324 v.richter@kva-bmn.de 4.56
. . KVA Immobilienmanagement - AG .
Ritter, Oliver Immobilienbuchhaltung 228 44228 o.ritter@kva-bmn.de 2.06
RO, Tobias KVA Leitung Haushalt 301 44301 t.roehl@kva-bmn.de 4.17
Rzepka, Petra KVA Mitgliedschaftsmanagement 284 44284 p.rzepka@kva-bmn.de 5.14
Saftien, Kerstin Stabstelle / Projektbeauftragte 303 44303 k.saftien@kva-bmn.de 4.16
Scheller, Birgit Stabstelle Haushalt und Finanzen 302 44302 b.scheller@kva-bmn.de 4.57
Schemschat, KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und
sybilla Gemeinden 317 44317 s.schemschat@kva-bmn.de 4.1
schmid, KK BSM GMAV 491 | 44491 | cschmidekkbs.de 0.32
Christoph ' ) )
. KVA Immobilienmanagement - AG .
Schmitt, Bodo Immobilienbewirtschaftung 233 44233 b.schmitt@kva-bmn.de 2.09
f‘(é?g:tltrt]-Gmten, KVA Personalwesen 256 44256 h.schmitt-ginten@kva-bmn.de 2.58
Schneider, I .
Helena KVA Kaufmannisches Rechnungswesen 275 44275 h.schneider@kva-bmn.de 3.09
. KVA Immobilienmanagement - AG
Schaébel, Yvonne Immobilienbewirtschaftung 231 44231 y.schoebel@kva-bmn.de 2.14
Schramke, Juliane| Assistentin der Abteilung Haushalt 312 44312 j.schramke@kva-bmn.de 4.23
KK BSM Kreisbeauftragte fiir die Arbeit
Schromek, Sarah mit Jugendlichen 420 44420 s.schromek@kkbs.de 1.09
KVA Immobilienmanagement - AG .
Schultz, Joanna Immobilienbewirtschaftung 224 44224 j.schultz@kva-bmn.de 2.14
schwarz, KVA Personalwesen 244 44244 j.schwarz@kva-bmn.de 2.54
Johannes - ) )
Seidel, Tino KVA Leitung Immobilienmanagement 221 44221 t.seidel@kva-bmn.de 2.1
Serverraum Kellergeschoss 166 K.04
. KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und
Slomka, Diana Gemeinden 308 44308 d.slomka@kva-bmn.de 4.06
Springer, Daniela KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 323 44323 d.springer@kva-bmn.de 4.58

Gemeinden




Evangelisches Kirchenforum

Basisnummer der Telefonanlage: (030) 25 81 85 + Durchwahl

StrauB, Martin KVA Baubetreuung 433 44433 m.strauss@kva-bmn.de 5.06

Isagfsrnberger, KVA Leitung Baubetreuung 431 44431 p.suessenberger@kva-bmn.de 5.09
- . KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr /

Tager, Lina Bauabrechnung 352 44352 |.taeger@kva-bmn.de 4.09

- KVA Haushalt - AG . .

Theurich, Jenny Kindertageseinrichtungen 333 44333 j.theurich@kva-bmn.de 3.1

Tillner, Manuela KVA Personalwesen 246 44246 m.tillner@kva-bmn.de 2.56

Volker- KVA Haushalt - AG . .

Binnebése, llona Kindertageseinrichtungen 338 44338 i.voelker-binneboese@kva-bmn.de| 3.13

Wagner, Astrid KVA Personalwesen 248 44248 a.wagner@kva-bmn.de 2.56

A KVA Immobilienmanagement - AG

Welle, Reinhild Immobilienbuchhaltung 227 44227 r.welle@kva-bmn.de 2.53

Wittig, Ben KVA Immobilienmanagement 226 44226 b.wittig@kva-bmn.de 2.09
. . KVA Immobilienmanagement - AG -

Wittke, Josina Immobilienbewirtschaftung 223 44223 j-wittke@kva-bmn.de 2.16

Wurzel, Karin KVA Zentrale 202 44202 k.wurzel@kva-bmn.de 2.26

Zimmer, Joachim | KVA Baubetreuung 435 44435 j.zimmer@kva-bmn.de 5.12

zur Nedden, Dr. KK BSM Vorsitzender des 115 44115 m zurnedden@kkbs.de 108

Martin

Haushaltsausschusses
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KVA Berlin Mitte-Nord

Basisnummer der Telefonanlage: (030) 25 81 85 + Durchwahl

Vorstand 200 44200 |vorstand@kva-bmn.de

Franken, Thomas Vorstand 201 44201 t.franken@kva-bmn.de 2.23

Martens, Ute Stellv. Vorstand 241 44241 u.martens@kva-bmn.de 2.65
E Scheller, Birgit Stellv. Vorstand 302 44302 b.scheller@kva-bmn.de 4.57
§ Hildebrandt, Michael |Vorstandsassistent 206 44206 m.hildebrandt@kva-bmn.de 2.28

Wurzel, Karin Zentrale 202 44202 k.wurzel@kva-bmn.de 2.26

Hecker-Trodler, Beate |Zentrale 203 44203 b.hecker-trodler@kva-bmn.de 2.27

Baubetreuung 430 44430 |baubetreuung@kva-bmn.de

StBenberger, Peter Abteilungsleitung 431 44431 p.suessenberger@kva-bmn.de 5.09

Groujean, André é:zisirnetuduer:gAbteilung 440 44440 a.groujean@kva-bmn.de 5.08
o |DPelor, Cornelia Beratende Architektin 432 44432 c.delor@kva-bmn.de 5.10
[ =
; Galen, Franz Beratender Architekt 437 44437 f.galen@kva-bmn.de 5.09
g Hintze, Matthias Beratender Architekt 434 44434 m.hintze@kva-bmn.de 5.10
& Kapps, Brigitte Stabstelle Baubetreuung 436 44436 b.kapps@kva-bmn.de 5.13

StrauB, Martin Beratender Architekt 433 44433 m.strauss@kva-bmn.de 5.06

Zimmer, Joachim Beratender Architekt 435 44435 j.zimmer@kva-bmn.de 5.12

RO, Tobias Abteilungsleitung t.roehl@kva-bmn.de

Stellv. Abteilungsleitung /
Scheller, Birgit Stabstelle Haushalt und 302 44302 b.scheller@kva-bmn.de 4.57
Finanzen
Saftien, Kerstin litr?)?glzfly:a/u ftragte 303 44303 k.saftien@kva-bmn.de 416
Schramke, Juliane ﬁzzi:;ea?ttin der Abteilung 312 44312 j.schramke@kva-bmn.de 4.23

Auer, Angelika

Sachbearbeitung Haushalt

a.auer@kva-bmn.de

Gohlisch, Mareen Sachbearbeitung Haushalt 356 44356 m.gohlisch@kva-bmn.de 414
Hashemi, Mahdiah Sachbearbeitung Haushalt 306 44306 m.hashemi@kva-bmn.de 4.22
Hoehne, Claudia Sachbearbeitung Haushalt 313 44313 c.hoehne@kva-bmn.de 4.04
Hofer, Timotheus Sachbearbeitung Haushalt 313 44313 t.hoefer@kva-bmn.de 4.06
Kaminski, Ute Sachbearbeitung Haushalt 305 44305 u.kaminski@kva-bmn.de 413
Kdhn, Susanne Sachbearbeitung Haushalt 307 44307 s.kuehn@kva-bmn.de 4.55
Linde, Martina Sachbearbeitung Haushalt 322 44322 m.linde@kva-bmn.de 4.53
Loerch, Patrycja Sachbearbeitung Haushalt 315 44315 p.loerch@kva-bmn.de 4.22
Neumann, Anja Sachbearbeitung Haushalt 328 44328 a.neumann@kva-bmn.de 414
Richter, Viola Sachbearbeitung Haushalt 324 44324 v.richter@kva-bmn.de 4.56




KVA Berlin Mitte-Nord

Basisnummer der Telefonanlage: (030) 25 81 85 + Durchwahl

A

6._/'

Schemschat, Sybilla  |Sachbearbeitung Haushalt 317 44317 s.schemschat@kva-bmn.de 4.1
Slomka, Diana Sachbearbeitung Haushalt 308 44308 d.slomka@kva-bmn.de 4.06
Springer, Daniela Sachbearbeitung Haushalt 323 44323 d.springer@kva-bmn.de 4.58
AG Anlagenbuchhaltung 340 44340 |anlagenbuchhaltung@kva-bmn.de
Scheller, Birgit Sachbearbeitung 341 44341 haushalt@kva-bmn.de 4.57
AG Zahlungsverkehr/Bauabrechnung 350 44350 |zahlungsverkehr@kva-bmn.de
Gohlisch, Mareen Bauabrechnung 356 44356 m.gohlisch@kva-bmn.de 414
Krause, Florian Zahlungsverkehr 351 44351 f.krause@kva-bmn.de 4.07
Krentz, Tony Zahlungsverkehr 355 44355 t.krentz@kva-bmn.de 4.07
Muiller, Susanne Zahlungsverkehr 354 44354 s.mueller@kva-bmn.de 4.07
Ogrissek, Paul Zahlungsverkehr 353 44353 p.ogrissek@kva-bmn.de 4.09
Tager, Lina Zahlungsverkehr 352 44352 |.taeger@kva-bmn.de 4.09
AG Kindertageseinrichtungen 330 44330 |kita@kva-bmn.de
Federkeil, Dana Sachbearbeitung 331 44331 d.federkeil@kva-bmn.de 3.15
Fellwock, Diana Sachbearbeitung 337 44337 d.fellwock@kva-bmn.de 3.12
Flickinger, Marina Sachbearbeitung 334 44334 m.flickinger@kva-bmn.de 3.13
ba;;égggzka' Sachbearbeitung 332 44332 m.karczmarska@kva-bmn.de 3.17
Madaus, Daniela Sachbearbeitung 335 44335 d.madaus@kva-bmn.de 3.11
Theurich, Jenny Sachbearbeitung 333 44333 j.theurich@kva-bmn.de 3.11
?ll(i)j:]I;er-Binnebése, Sachbearbeitung 338 44338 i.voelker-binneboese@kva-bmn.de 3.13
Seidel, Tino Abteilungsleitung 221 44221 t.seidel@kva-bmn.de 2.1
Knoppler, Danny Stellv. Abteilungsleitung 235 44235 d.knoeppler@kva-bmn.de 2.18
Groujean, André f;ﬁﬁ};ﬂ;ggggﬁ#:ﬁ t 440 44440 a.groujean@kva-bmn.de 5.08
Abel, Michael Sachbearbeitung 237 44237 m.abel@kva-bmn.de 2.12
Barth, Nora Sachbearbeitung 234 44234 n.barth@kva-bmn.de 2.07
Bottcher, Uwe Sachbearbeitung 236 44236 u.boettcher@kva-bmn.de 2.16
Joeres, Albrecht Sachbearbeitung 232 44232 a.joeres@kva-bmn.de 2.07
KloB, Juliane Sachbearbeitung 222 44222 j.kloss@kva-bmn.de 2.12
Schmitt, Bodo Sachbearbeitung 233 44233 b.schmitt@kva-bmn.de 2.09
Schobel, Yvonne Sachbearbeitung 231 44231 y.schoebel@kva-bmn.de 2.14
Schultz, Joanna Sachbearbeitung 224 44224 j.schultz@kva-bmn.de 2.14




KVA Berlin Mitte-Nord

Basisnummer der Telefonanlage: (030) 25 81 85 + Durchwahl

Wittig, Ben Sachbearbeitung 226 44226 b.wittig@kva-bmn.de 2.09
Wittke, Josina Sachbearbeitung 223 44223 j-wittke@kva-bmn.de 2.16
AG Immobilienbuchhaltung

Brown, Lorena Sachbearbeitung 239 44239 |.brown@kva-bmn.de 2.53
Kellner, Matthias Sachbearbeitung 238 44238 m.kellner@kva-bmn.de 2.06
Ritter, Oliver Sachbearbeitung 228 44228 o.ritter@kva-bmn.de 2.06
Welle, Reinhild Sachbearbeitung 227 44227 r.welle@kva-bmn.de 2.53
Kaufméannisches Rechnungswesen 270 44270 |kaufm.rewe@kva-bmn.de

% Akymenko, Alla Abteilungsleitung 271 44271 a.akymenko@kva-bmn.de 3.16

:- Battiege, Andreas Sachbearbeitung 272 44272 a.battiege@kva-bmn.de 3.07

&

E Martin, Maren Sachbearbeitung 274 44274 m.martin@kva-bmn.de 3.07
Schneider, Helena Sachbearbeitung 275 44275 h.schneider@kva-bmn.de 3.09
Mitgliedschaftsmanagement & Info-Telefon 280 44280 |mme@kva-bmn.de

c Barthen, Johannes Abteilungsleitung 281 44281 j.barthen@kva-bmn.de 5.04

§ Kasche, Christina Stellv. Abteilungsleitung 285 44285 c.kasche@kva-bmn.de 5.15

ng: Alex, Martina Sachbearbeitung 282 44282 m.alex@kva-bmn.de 5.16

; Hanowski, Monique  |Sachbearbeitung 283 44283 m.hanowski@kva-bmn.de 5.16

= info-retefon igﬁggﬁarbeit“”g/ Info- 291 | 44291
Rzepka, Petra Sachbearbeitung 284 44284 p.rzepka@kva-bmn.de 5.14
Personalwesen 240 44240 |(personal@kva-bmn.de
Martens, Ute Abteilungsleitung 241 44241 u.martens@kva-bmn.de 2.65
Saftien, Kerstin Stellv. Abteilungsleitung 303 44303 k.saftien@kva-bmn.de 416
Aleksanova, Anastasiia|Personalsachbearbeitung 254 44254 a.aleksanova@kva-bmn.de 2.54
Fuchs, llka Personalsachbearbeitung 255 44255 i.fuchs@kva-bmn.de 2.57
Hilburg, Joachim Personalsachbearbeitung 245 44245 j-hilburg@kva-bmn.de 2.63
Kiwitz, Petra Personalsachbearbeitung 243 44243 p.kiwitz@kva-bmn.de 2.57
Kruck, Torsten Personalsachbearbeitung 253 44253 t.kruck@kva-bmn.de 2.58
Lau, Michael Personalsachbearbeitung m.lau@kva-bmn.de 2.54
Lemke, Michaela Personalsachbearbeitung 242 44242 m.lemke@kva-bmn.de 2.54
a(éTgpLijt;-Ginten, Personalsachbearbeitung 256 44256 h.schmitt-ginten@kva-bmn.de 2.58
Schwarz, Johannes Personalsachbearbeitung 244 44244 j.schwarz@kva-bmn.de 2.54
Tillner, Manuela Personalsachbearbeitung 246 44246 m.tillner@kva-bmn.de 2.56
Wagner, Astrid Personalsachbearbeitung 248 44248 a.wagner@kva-bmn.de 2.56




Raum fiir Notizen




Raum fiir Notizen

Das Telefonverzeichnis wird regelmaBig aktualisiert.

Die aktuellste Fassung finden Sie als Mitarbeiter im Kirchenforum elektronisch unter
V:\Verzeichnisse\Telefon sowie im Internet unter http://www.kva-bmn.de/das-verwaltungsamt/

Und manchmal rutscht uns auch was durch. Wenn Sie Fehler oder fehlende Eintrdge melden
wollen, schreiben Sie bitte eine e-Mail an die Zentrale des KVA unter vorstand@kva-bmn.de.
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